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natatoria

100 Stile Libero

Monza, Domenica 28/05/2023 ore 12:41

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

MAZZOLA OLGA
MARCHETTI SARA
FILIPPINI BEATRICE

SANTONOCITO LISA
CELATO ISABELLA
MORZANIGA MARTINA
FANCHINI GIULIA
BALLAN BEATRICE
RIZZETTI GIULIA

SOLA YLENIA
CERESOLI MIRIAM
BISTOLETTI ERICA
DE TULLIO CRISTINA

FERRARI SAHITI NAFIJA
QUARATINO FATIHA MARIA

RIVA GIULIA

BALDO GIULIA ROWENA

MILESI LETIZIA
BOGGIONI MONICA
BELOTTI SARA
VICCH SILVIA
FAUCETTA NOEMI
PANZA SILVIA

DOLCE SOFIA CATERINA

BELLINGERI GIULIA

CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2023

RISULTATI

Serie

S2
S5
S3

S5
S4
S4
S4
S4
S5

S6
S7
S6
S10
S13
S7
S5
S6

S7
S5
S12
S9
S7
S10
S9
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Anno

1982
1984
2002

1982
2000
2008
1991
2010
2008

1995
2001
2005
1964
1992
1998
1991
1999

2000
1998
1999
2000
2002
1998
2010
2000

Foglion. 1
28/05/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.

Tempo

04:01.73
04:04.63
04:08.73

02:26.01
02:59.56
03:08.78
03:09.13
03:49.46
ASS

01:51.03
01:52.20
01:56.42
02:03.93
02:14.08
02:18.28
02:18.43
02:39.94

01:15.20
01:21.88
01:24.32
01:24.43
01:34.85
01:37.52
01:38.30
01:39.57

Pti

506.10
324.20
376.43

543.18
508.19
483.37
482.47
397.67

656.85
623.71
626.44
485.35
443.69
506.07
572.92
455.98

930.59
968.61
708.61
738.72
737.80
616.80
634.49
702.82

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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